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Kursrapport 
Kursnamn Form, material och visualisering 

Kurskod BG304A 

Termin HT23 

Antal registrerade 24 

Kursansvarig Rafid Khazal 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 
Antal svar på obligatorisk kursvärdering 4 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen: 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

X Annat sätt 

Genom att träffa studenter i samband med slut redovisning av ”Slutprojekt”  

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Jag instämmer med dem flesta kommentarer som studenterna har lyft fram. 

Naturligtvis man kan bemöta dem flesta kommentarer. Jag tar upp det vid kommande 

stycket ”Rekommendationer…” 

 

Examinationsresultat 
X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Överraskande flera studenter ha r klarat av kursen vid första inlämningstillfälle av 

Slutprojekt. Vilket kan betyda att studenterna har varit intresserade av ämnet. 

 

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  
 

Studenterna är väl informerade om kursens alla examinationsmoment innebörden redan från 

början. Detta gjorde att studenterna tog det hela på allra högsta alvar. Det resulterade att fler 

var på tå och hängde med kursens alla moment samt levererade allt som behövdes för att 

klara av examinationerna.  
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IT-personal gjorde en riktig bra insats under hela kursensgång speciellt under jul och ny års 

helger. Detta återspeglades klart och tydlig med studenternas inlämningar. 

VR önskan om att det blir ett större moment får tas vidare för utveckling under kommande 

åren. 

Jag återigen är kritisk över hur många svarar på kursutvärdering… Man skall påpeka vikten 

till nästa år, 4 studenter svarade av 24 aktiva är inte bra. 

Jag måste påpeka att Martin Rings sjukdom strax innan kursens start ledde till att Man har 

varit tvungna att be Johannes Karlsson för att ersätta Martins med kortvarsel. Johannes 

gjorde ett bra arbete som uppskattade av flera studenter. 

 

 


